(15)

Et quintus Angelus tuba cœchit, & videt Stellam de Cælo cedidisse in terram. Apoc. cap. 9. v. 1. D. August. D. Alber. Mag. Beda, & alii, ap. Viegi. Silv. Hug. Card. hic. His ostenditur effectus accepta potestatis sequens ad usum, qui est triplex. Pri- mus est manifestatio præce doctrine verbo, & exemplo. Secundus, obserua- tio verae doctrine. Tertius, est multiplicatio maiorum Predicatorum. Hugo Car. ibi. Mefis quidem multa ope- rarij autem pauci. Matth. 9. v. 37. Non